
392191-2022 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 392191-2022 - Zadávání
Irsko-Dublin: Investiční bankovnictví a související služby
OJ S 137/2022 19/07/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Department of Finance
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: Block A, Miesian Plaza, Baggot Street
Obec: Dublin 2
Kód NUTS: IE0 Ireland
PSČ: eire
Země: Irsko
Kontaktní osoba: David Tuohy
E-mail: david.tuohy@finance.gov.ie
Tel.: +353 16045343

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.finance.gov.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/310

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=218901&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=218901&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Finance

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Department of Finance Financial Panel ITT

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/392191-2022
mailto:david.tuohy@finance.gov.ie?subject=TED
http://www.finance.gov.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/310
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/310
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=218901&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=218901&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=218901&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=218901&B=ETENDERS_SIMPLE


392191-2022 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavní kód CPV
66120000 Investiční bankovnictví a související služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
To assist in the performance of the Minister for Finance’s functions, the Department of Finance 
has issued this invitation to tender for the establishment of a framework for the provision of: (i) 
capital markets, strategic, M&A advice; (ii) general financial advice; and (iii) capital markets 
distribution services to the Department of Finance. The Department may require advice in 
connection with the State’s various investments in the banking sector, interests in the financial 
services industry in general, and in the carrying out of the Department of Finance’s functions.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 250 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Capital Markets, Strategic, M&A Advice
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66000000 Finanční a pojišťovací služby, , 66100000 Bankovnictví a investiční služby
66170000 Finanční poradenství, zpracování finančních transakcí a služby zúčtovacího 
střediska

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Baggot Street, Dublin 2

Popis zakázky
Assist in the structuring and execution of a sale process to ensure the State achieves optimal 
execution in the context of a sale of securities by firms appointed under Lot 3, including shares 
and equity linked products, and including formulation of trading plans.
In the context of formulation of the Department of Finance’s privatisation strategy, executing 
strategic transaction(s) and general policy making with regard to the banking sector.
This role may also include, but is not limited to, strategic and corporate finance advisory (e.g. 
industry expertise, mergers and acquisitions, valuation, transaction structuring, capital 
management and capital structure advisory).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36



392191-2022 Page 3/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Annual renewal

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
General Financial Advice
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66000000 Finanční a pojišťovací služby, , 66100000 Bankovnictví a investiční služby
66170000 Finanční poradenství, zpracování finančních transakcí a služby zúčtovacího 
střediska

Místo plnění
Kód NUTS: IE0 Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Baggot Street, Dublin 2

Popis zakázky
Provide general advice to meet the future needs of the Department of Finance relating to 
proposals/new developments, due diligence, modelling or analysis in the financial services and 
other sectors. Engagements may include, but are not limited to, accounting, taxation, strategic, 
valuation, restructuring, remuneration, governance, regulation, compliance, and risk.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Annual renewal

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



392191-2022 Page 4/5

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Capital Markets Distribution Services
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66000000 Finanční a pojišťovací služby, , 66100000 Bankovnictví a investiční služby
66170000 Finanční poradenství, zpracování finančních transakcí a služby zúčtovacího 
střediska

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Baggot Street, Dublin 2

Popis zakázky
Bookrunner(s) to participate in the sale and distribution of securities (inter alia shares and 
equity linked structured products) including by way of a trading plan. The Department of 
Finance reserves the right to appoint one or more Bookrunners as Global Co-ordinators at the 
time of a transaction if required.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Annual renewal

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis



392191-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 17/08/2022 11:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 17/08/2022 11:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: David Tuohy
Poštovní adresa: Block 1, Miesian Plaza, Baggot Street
Obec: Dublin 2
Země: Irsko
E-mail: david.tuohy@finance.gov.ie
Tel.: +353 16045343

Datum odeslání tohoto oznámení
14/07/2022

mailto:david.tuohy@finance.gov.ie?subject=TED

